桐君阁发〔2013〕203 号          签发人：袁永红

关于下达关于下达关于下达关于下达 2012012012013333 年年年年集团集团集团集团工业产品工业产品工业产品工业产品
直接直接直接直接购进计划的通知购进计划的通知购进计划的通知购进计划的通知

各公司：

根据集团公司 2013 年《商业大纲》以及股份公司 2013

年经营工作计划，确保集团公司各工业企业产品直接购进增长

1.6309 亿的任务。现将集团公司各工业企业直接纯购进计划

下达给你们，请你司主动与各内部工业单位签订年度合作协议

以及采购计划，确保任务的完成。

1、各单位直接购进计划，详见附表。

2、请各单位第一负责人及采购部经理对集团公司产品采

购计划负责分解，落实到年、季度、月、旬。集团产品购、销

完成情况，纳入年度考核及双增长考核。

3、严格执行集团工业产品制定的批发、零售价格，严禁

跨区域、低价销售。

4、凡是与集团公司工业企业相抵触的外单位同质产品，

必须以集团公司产品购进、销售为主，零售单位全力做好“T

类品种”货源保障和销售工作。

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 4 月 28 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013 年 4 月 28 日印发

  拟稿：杜江                     校核：杜江